

Nr postępowania ZP.271.1.3.2023

Stawiguda, 20.02.2023 r.



GMINA STAWIGUDA  
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10  
tel.: 89 512 62 02  
[www.stawiguda.pl](http://www.stawiguda.pl) [przetargi@stawiguda.pl](mailto:przetargi@stawiguda.pl)

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „**Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w Bartągu, przebudowa SUW Bartąg i SUW Stawiguda, budowa tłoczni w Bartągu**”.

**Wyjaśnienia treści SWZ**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytania z 20.02.2023 r.**

**Pytanie nr 1**

Wg PFU na istniejących studniach głębinowych w SUW Bartąg i SUW Stawiguda należy wymienić orurowanie i wymienić pompy oraz obudowy Lange. Jakiej średnicy jest obecne orurowanie ? Jakie są parametry istniejących pomp głębinowych?

**Odpowiedź 1**

Średnica rur oraz parametry pomp muszą wynikać z ich doboru na etapie projektowania. Wykonawca odpowiada za prawidłowość działania wszystkich elementów po ich wykonaniu.

**Pytanie nr 2**

Jakie ma być orurowanie dla nowej studni nr 5 na SUW Stawiguda?

**Odpowiedź 2**

Średnica rur oraz parametry pomp muszą wynikać z ich doboru na etapie projektowania. Wykonawca odpowiada za prawidłowość działania wszystkich elementów po ich wykonaniu.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.